
ZARZĄDZENIE  Nr 183/21 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 maja 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia Procedury powoływania i wynagradzania rzeczoznawców majątkowych 

pełniących funkcje biegłych w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez 

Wojewodę Wielkopolskiego 

 

 Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 1464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Procedurę powoływania i wynagradzania rzeczoznawców majątkowych 

pełniących funkcje biegłych w postępowaniach administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę 

Wielkopolskiego, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Państwa 

i Nieruchomości Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§   3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA WIELKOPOLSKI 

(-) Michał Zieliński 

 


